
 

Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 

14/17, 28/18 i 63/22), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______________________________ godine, 

donijela je 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O OBRAZOVANJU DIJELA MJEŠOVITE KOMISIJE 

ZA SPROVOĐENJE UGOVORA O UREĐENJU ODNOSA OD ZAJEDNIČKOG INTERESA 

IZMEĐU VLADE CRNE GORE I ISLAMSKE ZAJEDNICE U CRNOJ GORI 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju dijela Mješovite komisije za sprovođenje Ugovora o 

uređenju odnosa od zajedničkog interesa između Vlade Crne Gore i Islamske zajednice u 

Crnoj Gori („Službeni list CG“, br. 22/14, 17/20 i 46/22) član 1 mijenja se i glasi: 

 “Obrazuje se dio Mješovite komisije za sprovođenje Ugovora o uređenju odnosa 

od zajedničkog interesa između Vlade Crne Gore i Islamske zajednice u Crnoj Gori (u 

daljem tekstu: Mješovita komisija), koji čine predstavnici/ce Vlade Crne Gore, u sastavu: 

1) Dragan Radović, generalni direktor Direktorata za saradnju sa vjerskim 

zajednicama u Ministarstvu pravde, kopredsjednik; 

2) Milena Živanović, v.d. generalne direktorice Direktorata za imovinsko–pravne 

poslove u Ministarstvu finansija, članica; 

3) Nebojša Jušković, samostalni savjetnik I u Kabinetu ministra finansija, član; 

4) Kosta Leovac, načelnik Službe za kadrovske i opšte poslove u Ministarstvu 

zdravlja, član; 

5) Ivana Milošević, samostalna savjetnica I za kontrolu funkcionisanja strukovnih 

regulatornih tijela (komore) u Direkciji za unapređenje ljudskih resursa u 

zdravstvu i kontrolu funkcionisanja strukovnih regulatornih tijela (komore) u 

Ministarstvu zdravlja, članica; 

6) Admir Ciguljin, samostalni savjetnik I u Ministarstvu prosvjete, član; 

7) Larisa Lukačević, samostalna savjetnica u Direktoratu za saradnju sa vjerskim 

zajednicama u Ministarstvu pravde, sekretarka.” 

 

Član 2 

 Poslije člana 5 dodaje se novi član koji glasi:  

 

„Član 5a 

Kopredsjedniku/ci, članovima/icama i sekretarki Komisije pripada naknada za 

rad u skladu sa članom 2 Odluke o kriterijumima za utvrđivanje visine naknade za rad 

člana radnog tijela ili drugog oblika rada ("Službeni list CG", br. 26/12, 27/13, 44/22 i 

78/22).“ 

 

 



 

 

Član 3 

U čl. 7 i 8 riječi: “Ministarstvo pravde, ljudskih  i manjinskih prava” u različitom 

padežu zamjenjuju se riječima: “Ministarstvo pravde” u odgovarajućem padežu.  

 

Član 4 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore”. 

 

 

Broj:  

Podgorica, ________________________________ 

 

 

 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Dr Dritan Abazović  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


